Замовник: Энко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GM195 black Gemix бездротова мишка 1 шт. 128,70 128,70
2 GDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 123,20 1 123,20

Разом: 1 251,90
Усього найменувань 2, на суму 1 251,90 UAH
Одна тисяча двісті п'ятдесят одна гривня 90 копійок

Менеджер Петраш Р.